PAGE

                         Администрация сельского поселения
                «Деревня Понизовье» Спас-Деменского района

                                        Калужской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от   17.10.2024 г.                                                                                     № 16
         Об отчёте об исполнении бюджета

         сельского поселения «Деревня Понизовье»

         за 9 месяцев 2024 года
                      Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации

         муниципального района отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

         «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года», в соответствии со статьёй
         264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

            «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года» по доходам 1 687 466,89
            рублей, по расходам 1 526 458,15 рублей, с профицитом в сумме 161 008,74
            рублей.

  2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения

             «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 1 к

             настоящему Постановлению.

                      3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения

             «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года согласно приложению № 2 к

             настоящему Постановлению.

4. Направить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

             «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года» в Сельскую Думу
             сельского поселения «Деревня Понизовье» и контрольно-счетную комиссию

             муниципального района «Спас-Деменский район».
             Глава администрации сельского

             поселения «Деревня Понизовье»                                                М.М. Калинин

                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                         к Постановлению
                                                                                                         администрации
                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                         «Деревня Понизовье»

                                                                                                         № 16  от  17.10.2024 г.
Исполнение доходов бюджета сельского поселения
                                   «Деревня Понизовье» за 9 месяцев 2024 года
                                                                                                                                    (рублей)

	          Код
	           Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2024 год
	Исполнено         за 9 месяцев 2024 года

	      %    исполнения

	10000000000000000
	         Д О Х О Д Ы
	   146 758,07
	277 338,32
	189

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы
	       3 000,00
	    2 296,64
	77

	10102000010000110
	1. Налог на доходы физических лиц
	       3 000,00
	    2 296,64
	77

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход

	34 536,15

	10501000000000110
	1. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

	34 536,15

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество
	   95 000,00
	   225 551,55
	237

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц
	     15 000,00
	   78 525,21
	523

	10606000000000110
	2. Земельный налог

	     80 000,00
	  147 026,34
	184

	11700000000000000
	IV. Прочие неналоговые доходы
	48 758,07
	14 953,98
	31

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	2 662 484,09
	1 410 128,57
	53

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 662 484,09
	1 410 128,57
	53

	20210000000000150
	1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 740 000,00
	1 110 000,00
	64

	20220000000000000
	2.Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	877 636,09
	269 171,57
	31

	20230000000000150
	3. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	     44 848,00
	  30 957,00
	69

	85000000000000000
	   ВСЕГО ДОХОДОВ
	2 809 242,16
	1 687 466,89
	60

                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                                       к Постановлению
                                                                                                       администрации
                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                       «Деревня Понизовье»

                                                                                                       № 16 от  17.10.2024 г.
                            Исполнение расходов бюджета сельского поселения
                                  «Деревня Понизовье»  за 9 месяцев 2024 года

                                                                                                                                     (рублей)

	     Р
	     П
	        Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2024 год
	Исполнено         за 9 месяцев 2024 года

	     %     исполнения

	                  ВСЕГО
	2 809 242,16
	1 526 458,15
	54

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	    951 976,00
	764 330,87
	80

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	     15 000,00
	15 000,00
	100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	   936 976,00
	749 330,87
	80

	02
	00
	Национальная оборона
	     44 848,00
	   30 957,00
	69

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	     44 848,00
	   30 957,00
	69

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	   1 232 418,16
	  331 170,28
	27

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	    11 120,00
	  9 417,05
	85

	05
	03
	Благоустройство
	   1 221 298,16
	 321 753,23
	26

	08
	00
	Культура, кинематография
	   500 000,00
	400 000,00
	80

	08
	01
	Культура
	   500 000,00
	400 000,00
	80

	10
	00
	Социальная политика
	   80 000,00

	10
	03
	Социальное обеспечение населения
	   80 000,00